Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

EDITAL Nº 02/2021

DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

O Colegiado do Curso de Engenharia Química, por meio da Diretoria de Desenvolvimento
Educacional, torna público os candidatos a eleição para coordenador(a) do Curso de
Engenharia Química, vice-coordenador(a) do Curso de Engenharia Química, Coordenador(a)
do Laboratório de Engenharia Química, Coordenador(a) da Área de Engenharia Química e de
membro titular do núcleo docente do Colegiado de Curso de Engenharia Química do
IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre.

Vagas de Coordenação e Vice-Coordenação do curso:

- Victor Aias Martins Gomes (Coordenador) e Núria Angelo Gonçalves (Vice-Coordenadora)

Vaga de Coordenador de Área da Engenharia Química:

- Celso Dias Madureira

Vaga de Coordenador dos Laboratórios da Engenharia Química

- Daniel Cícero Pelissari

Vaga do Núcleo Docente Profissional do Colegiado de Curso

- Celso Dias Madureira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR - CD4 - POA - DDEDIRETOR - CD4 - POA - DDE, em 25/02/2021 15:26:09.
Victor Aias Martins GomesVictor Aias Martins Gomes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 25/02/2021 15:22:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

127020
6b5b4831a4

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: